ANALISIS UNSUR INTRINSIK NOVEL DOMPET AYAH

SEPATU IBU DAN RELEVANSINYA DENGAN

PEMBELAJARAN BAHASA INDONESIA DI SEKOLAH

MENENGAH ATAS

Oleh

YESTI APRILIA

NIM 12011220039

FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SULTAN SYARIF KASIM RIAU

PEKANBARU

1446 H/2025 M

ANALISIS UNSUR INTRINSIK NOVEL DOMPET AYAH

SEPATU IBU DAN RELEVANSINYA DENGAN

PEMBELAJARAN BAHASA INDONESIA DI SEKOLAH

MENENGAH ATAS

SKRIPSI

Diajukan untuk memenuhi syarat memperoleh gelar

Sarjana (S-1)

Pendidikan Bahasa Indonesia (S.Pd.)

Oleh

YESTI APRILIA

NIM 12011220039

PROGRAM STUDI PENDIDIKAN BAHASA INDONESIA

FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SULTAN SYARIF KASIM RIAU

PEKANBARU

1446 H/2025 M

i

PERSETUJUAN

Skripsi dengan judul “Analisis Unsur Intrinsik Novel Dompet Ayah Sepatu

Ibu dan Relevansinya dengan Pembelajaran Bahasa Indonesia di SMAN 1

Kuantan Hilir”, yang ditulis oleh Yesti Aprilia NIM 12011220039, dapat diterima

dan disetujui untuk diujikan dalam sidang Munaqasyah Program Studi Pendidikan

Bahasa Indonesia Fakultas Tarbiyah dan Keguruan Universitas Islam Negeri

Sultan Syarif Kasim Riau.

Pekanbaru, 21 Rajab 1446 H.

21 Januari 2025

Menyetujui,

Ketua Jurusan

Pendidikan Bahasa Indonesia

Dr. H. Nursalim, M.Pd.

NIP 196604101993031005

Dosen Pembimbing

Debi Febianto, M.Pd.

NIP 198104112011011008

ii

PENGESAHAN

iii

PERNYATAAN

Saya yang bertandatangan di bawah ini :

Nama : Yesti Aprilia

NIM : 12011220039